A Recorrida cotou ZERO.  
• Fundo de Qualificação Profissional (Cláusula 24ª): Custo mensal fixo: R$ 28,00 
por empregado. A Recorrida cotou ZERO.  
DO IMPACTO FINANCEIRO REAL (A CONTA QUE NÃO FECHA): Somando-se as 
omissões acima, temos um "rombo" mensal de R$ 197,16 (cento e noventa e sete 
reais e dezesseis centavos) por funcionário [...]” 

III. DAS CONTRARRAZÃOS AO RECURSO 

A empresa ULTRAINOVA SERVICOS LTDA (Lotes 02 e 03), apresentou suas 
Contrarrazões ao Recurso Administrativo movido em seu desfavor, momento em que 
elencou argumentos contrários aos trazidos pela postulante.